Unter Berücksichtigung wertrelevanter Merkmale und der vorbeschriebenen Kriterien wird der sachge-

mäß gerundete Verkehrswert des Anwesens Blumenstraße 20 in 82256 Fürstenfeldbruck, Gemarkung 

Fürstenfeldbruck, Flst. Nr. 670/20, per 24.05.2023 mit 

660.000  € 

(i.W.: sechshundertsechzigtausend Euro) 

begutachtet. 

Weßling, den 11.07.2023 

………………………………. 

Dipl.-Ing. (FH) Günter Rinner        Rundstempel